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دوست و دشمن نمایان شد!دوست و دشمن نمایان شد!
منصوریان: خیلى ها براى اخراجم تلاش کردند

با قرارداد میلیاردىبا قرارداد میلیاردى
 آبـى شــو! آبـى شــو!

تمـاس استقـلالـى هـا تمـاس استقـلالـى هـا 
با رضایـیـان در اتـریـشبا رضایـیـان در اتـریـش

پرسپولیس پرسپولیس 250250  میلیون   میلیون 
به خودش تخفیف داد! به خودش تخفیف داد! 

ناراحتى شدید بیرانوند از تغییر 
مبلغ قرارداد سفید امضایش!

یادداشتیادداشت
پـرسپـولیـس غافلگیـر نشـود!روزروز

همان طور که یک ماه پیش در خراسان 
ورزشــى نوشــتیم 2 لژیونر با ســابقه 
کشورمان در آستانه بازگشــت به لیگ برتر هستند.  با 
اتمام فصل فوتبالى قطر، اخبار مختلفى در خصوص ادامه 
همــکارى مجتبى جبارى و پژمــان منتظرى با الاهلى 
مطرح شــد و حالا به نظر مى رســد این باشگاه قطرى 
تصمیم نهایى خود براى قطع همکارى با این 2 بازیکن 
ایرانى را گرفته است. قرارداد پژمان منتظرى با الاهلى به 
پایان رسیده و هیچ نشانه و قصدى براى تمدید قرارداد 
منتظرى دیده نمى شود، به خصوص این که این بازیکن 
ســطح قابل قبولش در تیم ام صــلال را در تیم الاهلى 
تکرار نکرد.  مجتبى جبارى هم یک سال دیگر با الاهلى 
قرارداد دارد ولى مصدومیت هاى مکرر جبارى باعث شده 
تا این بازیکن هم در لیست خروجى الاهلى قرار بگیرد. 
روز گذشته جبارى هم در مصاحبه اى با روزنامه الوطن 
قطر به نوعى خبر جدایى خود از الاهى را تایید کرده و 
گفته: « 4 فصل فوق العاده و خوشایند را در تیم الاهلى 
ســپرى کردم، به ویژه 3 فصل اول آن که تجربه بسیار 
مفیدى از همه نظر  بود.  این خاطرات زیبا براى همیشه 
در ذهن مى مانند، زیرا به همراه خانواده در قطر احساس 
غربت نمى کردیم.  همین مســئله سبب شد تا بهترین 
تلاشم را انجام دهم و 3 فصل اولم در الاهلى فوق العاده 
بود. پیشــنهادهاى زیادى از جمله از استقلال دریافت 
کرده ام اما هنوز تصمیم نهایى را نگرفته ام.  فکر مى کنم 
کمى زود باشد درباره تیم آینده ام حرف بزنم.   همان طور 
که گفتم اخیر ا پیشنهادهاى زیادى دریافت  کرده ام که 
یکى از مهم ترین آن ها پیشنهاد باشگاه استقلال است، 
اما هنوز در ایــن باره تصمیم نهایى ام را نگرفته ام چون 

منتظر معرفى ســرمربى جدید این تیم و بازیکنانى که 
قرار اســت به خدمت بگیرند، هستم. به نظرم زود است 
که بخواهم در ایــن مورد صحبت کنم چون فصل تازه 
تمام شــده ، اما فکر مى کنم به بازى در تیم اســتقلال 
در فصل آینده خیلى نزدیک هســتم. » پژمان منتظرى 
هم بازیکنى اســت که مورد نظر منصوریان قرار گرفته 
و این مربى با جذب این بازیکن درصدد اســت تا خط 
دفاعى خود را محکم کنــد.  جدایى منتظرى از الاهلى 
قطعى شــده  و با این شرایط قرار است منتظرى بعد از 
بازگشت تیم ملى به ایران، پاى میز مذاکره با استقلال 
بنشیند.  به این ترتیب مى توان گفت این لژیونر تنها یک 
امضا و مذاکرات نهایى با اســتقلالى ها فاصله دارد و با 
توجه به مشخص شدن وضعیت هیئت مدیره استقلال او 
مى تواند رسما   آبى پوش شود. هر چند بازگشت جبارى و 
منتظرى به استقلال مى تواند خبر خوبى براى هواداران 
اســتقلال باشــد اما این انتقال مى تواند جدایى یکى از 
ستارگان آبى را هم به دنبال داشته باشد. باشگاه الاهلى 
با خارج کردن 3 لژیونر از لیســت خود قصد دارد براى 
فصل آینده چند بازیکن خارجــى جدید را به خدمت 
بگیرد و در این بیــن امید ابراهیمى یکى از گزینه هاى 
اصلى این تیم است. مســلما پیشنهاد خوبى مالى این 
باشگاه قطرى مى تواند ستاره تاثیرگذار استقلال را براى 
حضور در لیگ ســتارگان قطر ترغیب کند. بدون شک 
منصوریان دوســت ندارد بهترین هافبک فصل گذشته 
تیمش را از دســت بدهد اما بارهــا و بارها دیده  ایم که 
تیم هاى متمول حاشیه خلیج فارس با پیشنهادات خوب 
در شکار ستاره هاى فوتبال ایران موفق بوده اند و این بار 

هم احتمالا این اتفاق تکرار خواهد شد. 

مجتبى جبارى، هافبک 33 ساله تیم 
جدیدترین  در  قطــر  الاهلى  فوتبال 
مصاحبه خود از پیشنهاد باشگاه استقلال و احتمال 
بازگشــت به جمع آبى پوشان پایتخت صحبت کرده 
اســت.  در بخشــى از صحبت هاى جبارى یک نکته 
مهم و البتــه عجیب وجــود دارد: «منتظر معرفى 
سرمربى جدید این تیم و بازیکنانى که قرار است به 
خدمت بگیرند، هستم.  زود است در این باره صحبت 
کنم چون فصل تازه تمام شــده اما فکر مى کنم به 
بــازى در اســتقلال در فصل آینــده خیلى نزدیک 
هستم. » علیرضا منصوریان، سرمربى استقلال پیش 
از این بارها اعلام کرده بود که برنامه اى براى جذب 
مجتبى جبارى نــدارد.  همچنین مدیران باشــگاه 
اســتقلال تاکید کرده اند با وجود شکســت سنگین 
6 - یک اســتقلال مقابل العین امــارات قصد ندارند 
تغییر و تحولــى در کادر فنى تیم خود ایجاد کنند. 
در این  بین شاید یکى از نزدیکان باشگاه استقلال یا 

یکى از اعضاى هیئت مدیره به جبارى وعده داده که 
مربى دیگرى جاى منصوریان را در فصل آینده روى 
نیمکت اســتقلال خواهد گرفت و جبارى بر همین 
اساس از بازگشت به لیگ برتر ایران خبر داده است. 
همچنیــن جبارى تاکید کرده کــه جذب بازیکن و 
روند نقل و انتقالاتى باشــگاه اســتقلال هم براى او 
مهم اســت.  شماره 8 سابق اســتقلال رابطه خوبى 
با ســید مهدى رحمتى ندارد و بازوبنــد کاپیتانى، 
محل اختلاف جــدى این 2 بازیکن در زمان حضور 
هم زمــان در جمع آبى پوشــان بوده اســت.  به نظر 
مى رسد جبارى منتظر است که ببیند آیا دروازه بان 
شــماره یک اســتقلال فصل آینده هم در این تیم 
مى ماند یا راهى تیم دیگرى مى شود.  باید دید باخت 
تحقیرآمیز در لیگ قهرمانان آســیا، منصوریان را به 
درهاى خروجى باشــگاه استقلال نزدیک مى کند و 
زمینه ساز بازگشت کاپیتان سابق آبى پوشان به این 

تیم مى شود یا خیر. 

به  نقل از ایسنا، زمانى که تیم فوتبال پرسپولیس در عمان 
به  ســر مى برد، معاون اقتصادى باشگاه پرسپولیس قرارداد 
خامى را به علیرضا بیرانوند عرضه مى کند و از او مى خواهد 
که این قرارداد ســفید را با قول شفاهى یک میلیارد و 200  
میلیون تومان امضا کند.   معاون اقتصادى باشگاه به دروازه بان 
پرســپولیس اطمینان مى دهد که مبلغ یک میلیارد و 200 
میلیون تومان قرارداد اوســت و تاکید مى کند که هر سال 
نیز 20 درصد به این قرارداد اضافه خواهد شــد.  اما واقعیت 
آن گونه که بیان شده رقم نمى خورد و در نهایت پرسپولیس 
در قرارداد سفید امضاى دروازه بان ملى پوش خود، مبلغ 950 

میلیون تومان را قید مى کنــد، بى صداقتى که بیرانوند به 
شدت از آن عصبانى اســت. علیرضا بیرانوند پس از دیدار 
پرسپولیس مقابل لخویا در قطر در سخنانى گله مندى خود 
را این رفتار دوگانه معاون اقتصادى باشگاه اعلام مى کند و 
سپس به اتریش مى رود.  بیرانوند از طریق وکلیش موضوع 
را دنبال مى کند اما زمانى که وکیل این بازیکن به باشــگاه 
پرسپولیس مى رود و خواهان اصلاح مبلغ قرارداد مى شود 
با مقاومت مسئولان باشگاه مواجه مى شود.  در نهایت بحث 
وکیل بیرانوند و معاون اقتصادى باشــگاه بالا مى گیرد ولى 
معاون از نظرش کوتاه نمى آید و مشاجره اى نیز در مى گیرد. 

جبارى و منتظرى مى آیند، ابراهیمى مى رود؟
 قول داده اند منصوریان و رحمتى مى  روند! 

 قول داده اند منصوریان  قول داده اند منصوریان 
و رحمتى مى  روند! و رحمتى مى  روند! 

پرسپولیس 250  میلیون به خودش تخفیف داد! 

تقابل پرسپولیس با تیم دوم جده

ناراحتى شدید بیرانوند از تغییر مبلغ قرارداد سفید امضایش!پشت پرده صحبت هاى عجیب مجتبى جبارى

رویارویى پرسپولیس با الاهلى عربستان در مرحله یک چهارم نهایى

تماس استقلالى ها با رضاییان در اتریش 
در حالى که استقلال روزهاى ملتهبى را پشت سر مى گذارد و هواداران این تیم، نگران فصل نقل و انتقالات هستند، علیرضا 
منصوریان همچنان به فکر جذب رامین رضاییان است.  رامین رضاییان یکى از بمب هاى نقل وانتقالات این فصل لیگ برتر 
اســت و منصوریان هر طور هست مى خواهد او را راضى کند که استقلالى شود.  البته همان طور که در خبرهاى قبلى هم 
اعلام کردیم اولویت رضاییان بازى در اروپاست اما اگر به اروپا نرود، امکان استقلالى شدنش هم وجود دارد.  استقلالى ها از 
تهران پى گیر رامین رضاییان بوده اند و ظاهرا تماس هایى هم برقرار کرده اند.  اما پیشنهاد رضاییان به استقلالى ها نجومى هم 
هست.  البته چنین انتقال هاى پرحاشیه اى از استقلال به پرسپولیس یا از پرسپولیس به استقلال، باید هم نجومى باشند، 
چرا که مطمئنا رضاییان با حضور در استقلال، فشار زیادى را متحمل خواهد شد.  همان طور که بازیکنانى که از استقلال و 
پرسپولیس به تیم هاى رقیب رفته اند با حاشیه هاى زیادى روبه رو شده اند. در  هر حال رامین رضاییان به تمریناتش در تیم 

ملى مى پردازد و البته هیچ واکنشى نسبت به این دست خبرها ندارد.   باید دید بمب نقل و انتقالات کى منفجر مى شود!

افتخارى: هم من در استقلال مى مانم، هم منصوریان 
ســید رضا افتخارى، مدیرعامل باشگاه اســتقلال در مورد این که آیا از انتخاب اعضاى هیئت مدیره استقلال با 
خبر اســت یا خیر، گفت: « من 2  روز پیش با آقاى سلطانى فر صحبت کردم و یک صحبت کلى با او داشتم.  با 
گزینه هاى مختلف صحبت شــده و جمع بندى نهایى صورت گرفته و ان شاا... طى روزهاى آتى معرفى خواهند 
شــد. » افتخارى در پاسخ به این ســوال که آیا شما در استقلال ماندنى هستید یا خیر، گفت: «ماندنى هستم، 
مگر قرار بود که بروم یا این که مگر قرار بود غیر از این باشد؟ آقاى سلطانى فر با توجه به این که ما در استقلال 
نتایــج خوبى گرفتیم و به خصوص این که نایب قهرمان شــدیم و با تلاش و جدیت تیم را از رده هاى پایین بالا 
آوردیم، از عملکرد ما راضى است. » مدیرعامل باشگاه استقلال در خصوص این که آیا منصوریان مى ماند یا خیر، 
گفــت: «چند روز پیش هم در مصاحبه ام گفتم، دلیلى براى برکنارى منصوریان وجود ندارد.  از بیرون شــاید 
حرف هایى زده شــود ولى واقعیت این اســت که در مورد منصوریان با وزیر صحبت کردم و او هم تیم را جوان 

کرده و کارش را جلو مى برد. »

ملى پوش کاراته ایران در ترکیب تیم ستارگان جهان
امیر مهدى زاده، کاراته کاى تیم ملى ایران 25 خرداد براى حضور در سمینار فنى و شرکت در مسابقه راهى مونیخ 
مى شــود.  مهدى زاده قهرمان جهان در سال هاى 2012 و 2016 در ترکیب تیم ستارگان جهان به مصاف تیم ملى 
آلمان مى رود.  در تیم ســتارگان جهان کاراته کاهایى چون ریتــارو آراگاى ژاپنى و عبدالرحمان مصرى نیز حضور 

دارند.  فدراسیون جهانى تمام هزینه هاى مهدى زاده براى حضور در این مسابقه را تقبل کرده است. 

عضویت رسمى ایران در فدراسیون جهانى اسبدوانى 
با پى گیرى هاى به عمل آمده و حضور نمایندگان اعزامى از طرف فدراســیون سوارکارى، در جلسات مختلف و ارائه 
مســتندات لازم در نهایت در تاریخ 5 ژوئن مجمع عمومى فدراسیون جهانى سوارکارى، عضویت رسمى فدراسیون 

سوارکارى ایران در فدراسیون جهانى اسبدوانى و کنفدراسیون آسیایى را مصوب نمود.

بیت آشور مقابل رئال  بازى مى کند 
تیــم منتخب برتریــن بازیکنان لیگ آمریــکا در روز 
12 مــرداد در یک بازى دوســتانه در شــیکاگو مقابل 
رئال مادرید بــازى خواهد کرد.  مارکا در گزارشــى به 
ترکیــب احتمالى تیــم منتخب آمریــکا در این بازى 
پرداخته که استیون بیت آشور، بازیکن سابق تیم ملى 
ایران هم در این ترکیب حضور دارد.  نشریه اسپانیایى 
در توصیف بیت آشور نوشته است:   «بازیکنى که بى سر و 
صدا کارش را مى کند.  خوب دفاع مى کند و به حملات 

اضافه مى شود. »

مراسم قرعه کشى مرحله یک چهارم نهایى لیگ قهرمانان آسیا 
در کوالالامپور مالزى برگزار شد و تیم هاى راه یافته به این مرحله 
حریفان خود را شناختند. بر این  اساس پرسپولیس تنها نماینده 
فوتبــال ایران در این مرحله باید در 2 بازى رفت و برگشــت 
به مصاف الاهلى عربستان برود. به این ترتیب پرسپولیس  31 
مرداد ماه باید اولین بازى خود را مقابل الاهلى عربستان برگزار 
کند و بازى برگشــت 20 یا 21 شهریور ماه برگزار خواهد شد. 
 الاهلى یکى از تیم هاى ریشــه دار فوتبال عربستان است که از 
ســال 1937 فعالیت خود را آغاز کرده اســت.  باشگاه الاهلى 
همچون الاتحاد در شهر جده حضور دارد و طى سالیان گذشته 

غالبا زیر ســایه این تیم پرافتخار آسیا و عربستان قرار داشته 
اســت. این تیم در سال 1985 و 2012 موفق شده فینالیست 
لیگ قهرمانان آسیا شود اما هر 2 بار در کسب عنوان قهرمانى 
ناکام مانده است. کریستین گروس سرمربى 62 ساله سوئیسى 

هدایت الاهلى جده عربستان را برعهده دارد. 
 مرحله یک چهارم نهایى لیگ قهرمانان آسیا

 العین امارات - الهلال عربستان 
 پرسپولیس- الاهلى عربستان 

 گوانگژوى چین - شانگهاى چین 
 کاوازاکى ژاپن - اوراوارد ژاپن

انتخاب بین بد و بدتر! 
بررسى گزینه هاى پرسپولیس براى میزبانى از الاهلى

لایق: رقابت هاى انتخابى آخرین فرصت 
حضور سوریان، نوروزى و رضایى است!

بنگستون از پرسپولیس 
شکایت مى کند؟

بیت آشور مقابل 
رئال مادرید  بازى مى کند 

قیمت گذارى عجیب براى 
فروش استقلال  خوزستان

حراج مستعد ترین تیم لیگ برتر

انصارى به سپاهان پیوست انصارى به سپاهان پیوست 

جبارى و منتظرى مى آیند، جبارى و منتظرى مى آیند، 
ابـراهیمـى مى رود؟ابـراهیمـى مى رود؟

افتخارى: هم من مى مانم،  افتخارى: هم من مى مانم،  
هم منصـوریــان هم منصـوریــان 

پشت پرده صحبت هاى عجیب مجتبى جبارى


